

Nabídka zpracovaná pro: NV-20250612 - Sociální služby Moravská Třebová

| ID položky               | Položka                                                                                                         | Mn. | Cena za kus bez DPH | Cena celkem bez DPH vč. slevy | Sazba DPH | Částka DPH   | Cena celkem s DPH    |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------|-------------------------------|-----------|--------------|----------------------|
| F2-2-V                   | Křeslo Gavota F2-2-V, opěradlo komfort, výškově stavitelné opěrky, <b>jídelní deska</b> , potah koženkou sk. 1. | 7   | 23 990,00 Kč        | <b>167 930,00 Kč</b>          | 21%       | 35 265,30 Kč | <b>203 195,30 Kč</b> |
| 006-1720430 - 440        | Síťový koupací vak RgoSling HighBack s opěrou zad 5 x 1720430 vel. M a 1 x 1720440 vel. L                       | 6   | 8 182,44 Kč         | <b>49 094,64 Kč</b>           | 12%       | 5 891,36 Kč  | <b>54 986,00 Kč</b>  |
| MS395LT + DT84+DT83+DT82 | Vozík na tříděný odpad MS395LT + DT84+DT83+DT82 str. 126                                                        | 2   | 18 799,62 Kč        | <b>37 599,24 Kč</b>           | 21%       | 7 895,84 Kč  | <b>45 495,08 Kč</b>  |
| KWU175LT + D60-D68       | Vozík na odpad, jeden koš, 1 x poklop výběr barvy, 1 x bezzápachový vozík Clappy                                | 4   | 16 982,70 Kč        | <b>67 930,80 Kč</b>           | 21%       | 14 265,47 Kč | <b>82 196,27 Kč</b>  |
| KWU273LT, DT80 + DT88    | Vozík na odpad , dva koše + bezzápachový vozík, 2 x poklop, 1 x bezzápachový vozík Clappy                       | 2   | 21 498,30 Kč        | <b>42 996,60 Kč</b>           | 21%       | 9 029,29 Kč  | <b>52 025,89 Kč</b>  |
|                          | Jídelní deska ke křeslu Gavota                                                                                  | 5   | 1 500,00 Kč         | <b>7 500,00 Kč</b>            | 21%       | 1 575,00 Kč  | <b>9 075,00 Kč</b>   |
|                          | Dopravné                                                                                                        | 1   | 1 000,00 Kč         | <b>1 000,00 Kč</b>            | 21%       | 210,00 Kč    | <b>1 210,00 Kč</b>   |
| Celkem                   |                                                                                                                 |     |                     | <b>374 051,28 Kč</b>          |           | 74 132,25 Kč | <b>448 183,53 Kč</b> |

Popis produktu

Ostatní podmínky nabídky

- Balení, instalace a zaškolení v ceně
- Záruka 24 měsíců, použitelnost výrobku min. 7 - 12 roků
- Doručení cca 8 - 12 týdnů od objednání
- Platební podmínky 15 dní

Vyřizuje:  
**Pavel Srostlík**  
Manažer obchodu  
+ 420 739 239 350  
[pavel.srostlik@soralhanzlik.eu](mailto:pavel.srostlik@soralhanzlik.eu)

Datum vystavení nabídky:  
22.10.2025